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To:
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Sent: Tue 3/1/2022 8:10:00 PM

Subject: RE: Coronatabel realisatie
Received: Tue 3/1/2022 8:10:00 PM

vws.nl

Maar even geef prio aan tabel af voor de ADR . Dat moet NU niet de irf!!!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEREEN @minvws.nl>

Datum: dinsdag 01 m1t. 2022 8:43 PM

) < G minvws o1, [IIEEESID DN @ minvws ni>,
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Coronatabel realisatie

Helaas nog niet klaar voor ADR. Morgenochtend hebben we overleg met de IRF hierover.m(weet hij nog niet maar die
moet gaan boeken ©) en ik hebben morgen nog wel de hele dag nodig. Goed als we even een overlegje met jou inplannen voor
morgenmiddag. Maar niet te lang,....we moeten snel een einde maken aan deze (niet leuke) klus!

vr: INEE S EKE o i i

Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 19:38

an ) SR i, IEEECD SERE i KD

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Coronatabel realisatie

Is dit ook klaar voor de ADR (want die staan er ook om te springen)? En is het handig om morgen even een overlegje te hebben
wat we nu nog moeten doen? Ik ben er morgenmiddag gewoon!

van: I <BEEE o minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 1 maart 2022 19:24

) (IRF/vws) JERERM@minfin.ni>

<CAFE @ minvws.nl>; . A @minvws.nl>
Onderwerp: Coronatabel realisatie

-

Zoals net besproken hierbij de Coronatabel met realisatie en verplichtingen. Let niet op de blauwe/oranje etc. tussenregels maar
richt je in ieder geval op de totalen.

Daarnaast ook de Excel waarin ik de realisatie mutaties (vanuit 3f) heb opgenomen die betrekking hebben op de Covid-
tabel. Het is een andere selectie dan die naar IBOS is overgezet en er moeten daarin ook nog aanpassingen plaatsvinden. Een paar
aanpassingen heb ik er voorlopig handmatig in aangebracht om te zien of we dan een aansluiting krijgen. Die is er bijna....

Met vriendelijke groet,
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